Moly Mines Announces Director Resignation

02.07.2014 | Marketwired

TORONTO, ONTARIO--(Marketwired - Jul 2, 2014) - Moly Mines Ltd. (ASX:MOL)(TSX:MOL) ("The Company") announces that Mr Douglas Buerger has resigned as a Non-executive Director of the Company.

The Board of Moly thanks Mr Buerger for his valued contribution to the Board during his time with the Company.

ABN 32 103 295 521

Contact

Moly Mines Ltd. Natalie Frame **Investor Relations** +1 416 777 1801 +1 416 371 7541 Moly Mines Ltd. Graeme Kininmonth Acting CEO +618 9429 3300 info@molymines.com www.molymines.com

Dieser Artikel stammt von Rohstoff-Welt.de

Die URL für diesen Artikel lautet: https://www.rohstoff-welt.de/news/176999--Moly-Mines-Announces-Director-Resignation.html

Für den Inhalt des Beitrages ist allein der Autor verantwortlich bzw. die aufgeführte Quelle. Bild- oder Filmrechte liegen beim Autor/Quelle bzw. bei der vom ihm benannten Quelle. Bei Übersetzungen können Fehler nicht ausgeschlossen werden. Der vertretene Standpunkt eines Autors spiegelt generell nicht die Meinung des Webseiten-Betreibers wieder. Mittels der Veröffentlichung will dieser lediglich ein pluralistisches Meinungsbild darstellen. Direkte oder indirekte Aussagen in einem Beitrag stellen keinerlei Aufforderung zum Kauf-/Verkauf von Wertpapieren dar. Wir wehren uns gegen jede Form von Hass, Diskriminierung und Verletzung der Menschenwürde. Beachten Sie bitte auch unsere AGB/Disclaimer!

Die Reproduktion, Modifikation oder Verwendung der Inhalte ganz oder teilweise ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt! Alle Angaben ohne Gewähr! Copyright © by Rohstoff-Welt.de -1999-2025. Es gelten unsere AGB und Datenschutzrichtlinen.

25.04.2025 Seite 1/1